
 

 

 

  

Ceník 

Platný a účinný od 31. 1. 2022 



 
 

 
 

2 

Ceník 

@ 2022 MallPay s. r. o. 

 Na zkoušku Plus 

Měsíční cena za vedení účtu 0 Kč 0 Kč 

mallpay zóna, mallpay mobilní aplikace 0 Kč 0 Kč 

Výše limitu až 5 000 Kč až 50 000 Kč 

Splatnost 14 dní 
20. den  

následujícího měsíce 
Počet bodů do věrnostního programu Odměn  
(za každých 100 Kč nákupu) 

1 bod 2 body 

Možnost odložit platbu – 
3 Kč za každou  

započatou 100 Kč 
Možnost rozložení vyčerpaného limitu do měsíčních 
splátek (roční úroková sazba) 

– 1 % až 50 % 

mallpay platební karta – 0 Kč 

Prodloužená záruka o 1 rok – 0 Kč 

Pojištění rozbití a krádeže na 1 rok – 0 Kč 

Karty   

Platba kartou (POS, e-commerce, inflight, mobilní) – 0 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu ČSOB – 0 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu mimo ČSOB (v ČR) – 29 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu mimo ČR – 0 Kč 

Mobilní platby Apple Pay / Google Pay / Garmin Pay – 0 Kč 

Poskytnutí náhradní karty po trvalé blokaci – 99 Kč 

První vydání karty – 0 Kč 

Dočasná blokace karty – 0 Kč 

Trvalá blokace karty – 0 Kč 

Další   

Obnovení limitu (předčasné splacení) 0 Kč 0 Kč 

Posílání peněz na jakýkoliv účet v ČR – 0 Kč 

Upomínky   

Cena za upomínku 5 dní po splatnosti 100 Kč 200 Kč 

Cena za upomínku 10 dní po splatnosti 100 Kč 200 Kč 

Cena za upomínku 15 dní po splatnosti 100 Kč 200 Kč 

Cena za upomínku 20 dní po splatnosti – 200 Kč 

Cena za upomínku 25 dní po splatnosti – 200 Kč 

Cena za upomínku 30 dní po splatnosti – 200 Kč 

Náklady na právní vymáhání dlužné částky – 10 % z dlužné částky 


